Celková cena za splnění předmětu této Smlouvy, tj. dodání kompletního Zařízení v rozsahu dle Specifikace 

plnění a Soupisu dodávek, je stanovena dohodou smluvních stran v následující výši: 

Cena celkem bez DPH 648.550,00 Kč  

DPH 136.195,50 Kč    

Cena celkem včetně DPH 784.745,50 Kč      

(slovy: sedmsetosmdesátčtyřitisícsedmsetčtyřicetpět korun českých padesát haléřů včetně DPH)  

Takto stanovená celková cena plnění předmětu této Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou. 

2. K částce ceny plnění předmětu této Smlouvy v Kč bez DPH dle odst. 1 tohoto článku této Smlouvy bude 

připočtena částka odpovídající aktuální procentuální sazbě DPH dle platných a účinných právních předpisů